

第一章 开标一览表

项目名称：建设武鸣新校区公共实验室设备采购

项目编号：GXZC2021-G1-000545-CGZX

金额单位：人民币（元）

序号	设备名称	数量	产地	品牌及厂家	规格型号	单价	投标报价
一、语音计算机实验室设备							
1	台式计算机	126	北京	Lenovo、联想（北京）有限公司	启天 M435-B452 显示器： T2224rbA	6280.00	791280.00
2	台式计算机	552	北京	Lenovo、联想（北京）有限公司	启天 M435-B451 显示器： T2224rbA	5850.00	3229200.00
3	激光投影机	10	深圳	EPSON、爱普生（中国）有限公司	CB-800F	33800.00	338000.00
4	画框幕布	10	深圳	白雪、深圳市白雪投影显示技术有限公司	120 寸	2450.00	24500.00
5	超短焦吊架	10	深圳	EPSON、爱普生（中国）有限公司	定制	280.00	2800.00
6	教师讲桌	10	南宁	国产、国产	定制	1180.00	11800.00
7	显示器支架	10	中国	爱格升、爱格升（中国）有限公司	定制	1100.00	11000.00
8	智能扩声主机	10	杭州	艾力特、杭州艾力特音频技术有限公司	OS-704FC-A	5500.00	55000.00
9	教学音箱	40	杭州	艾力特、杭州艾力特音频技术有限公司	SPK-3E	450.00	18000.00
10	吊麦	10	杭州	艾力特、杭州艾力特音频技术有限公司	MS-D050	850.00	8500.00
11	音频控制模块	10	杭州	艾力特、杭州艾力特音频技术有限公司	MB-704	450.00	4500.00
12	网络机柜	10	南宁	国产、国产	定制	3050.00	30500.00
13	配电箱	10	南宁	国产、国产	定制	250.00	2500.00
14	千兆以太网交换机	32	深圳	华为、华为技术有限公司	S5735S-L24T4S-A	2680.00	85760.00

15	配线架	32	扬州	赛格、扬州赛格布线科技集团有限公司	LG. f-CM-12-B	250.00	8000.00
16	路由器	10	深圳	华为、华为技术有限公司	AR161-S	2280.00	22800.00
17	双人电脑桌	334	南宁	国产、国产	定制	950.00	317300.00
18	椅子	678	南宁	国产、国产	定制	315.00	213570.00
19	网线	64	扬州	赛格、扬州赛格布线科技集团有限公司	HSYV-6	870.00	55680.00
20	电源线	2200	扬州	赛格、扬州赛格布线科技集团有限公司	RVV3*6	17.00	37400.00
21	高清传输器	10	深圳	品为、深圳市品为科技有限公司	DT2	560.00	5600.00
22	辅材	10	南宁	国产、国产	定制	1000.00	10000.00
23	防静电地板	1620	南宁	国产、国产	600*600*35	540.00	874800.00
24	线槽	840	南宁	国产、国产	200*150	75.00	63000.00
25	地板拉丝不锈钢踢脚线	540	南宁	国产、国产	定制	50.00	27000.00
26	防静电地板入口台阶	20	南宁	国产、国产	定制	450.00	9000.00
27	系统集成	10	南宁	国产、国产	定制	2500.00	25000.00

二、多功能实验室设备及装修

28	一体机电脑	158	北京	Lenovo、联想（北京）有限公司	ThinkCentre M830z-D099	6900.00	1090200.00
29	无线 AP	4	深圳	华为、华为技术有限公司	AirEngine 5760-51	8100.00	32400.00
30	无线管理器	1	深圳	华为、华为技术有限公司	AC6605-26-PWR	21500.00	21500.00
31	激光投影机	2	深圳	EPSON、爱普生（中国）有限公司	CB-800F	33800.00	67600.00
32	液晶电视	4	青岛	Hisense、青岛海信商用显示股份有限公司	LED65W20	3400.00	13600.00
33	画框幕布	2	深圳	白雪、深圳市白雪投影显示技术有限公司	120寸	2450.00	4900.00
34	超短焦吊架	2	深圳	EPSON、爱普生（中国）有限公司	定制	280.00	560.00
35	智能扩声主机	2	杭州	艾力特、杭州艾力特音频技术有限公司	OS-704FC-A	5500.00	11000.00
36	教学音箱	8	杭州	艾力特、杭州艾力特音频技术有限公司	SPK-3E	450.00	3600.00

37	吊麦	2	杭州	艾力特、杭州艾力特音频技术有限公司	MS-D050	850.00	1700.00
38	音频控制模块	2	杭州	艾力特、杭州艾力特音频技术有限公司	MB-704	450.00	900.00
39	教师讲桌	2	南宁	国产、国产	定制	2800.00	5600.00
40	学生桌	156	南宁	国产、国产	定制	2580.00	402480.00
41	电动升降器	158	南宁	国产、国产	定制	2780.00	439240.00
42	椅子	158	南宁	国产、	定制	330.00	52140.00
43	高清传输器	6	深圳	品为、深圳市品为科技有限公司	DT2	560.00	3360.00
44	系统集成	2	南宁	国产、国产	定制	2800.00	5600.00
45	木地板	380.28	南宁	国产、国产	定制	100.00	38028.00
46	讲台木地板	46.38	南宁	国产、国产	定制	80.00	3710.40
47	吊顶灯槽	20.13	南宁	国产、国产	定制	80.00	1610.40
48	定制套装门	12.96	南宁	国产、国产	定制	200.00	2592.00
49	墙面喷刷涂料	437.22	南宁	国产、国产	定制	10.00	4372.20
50	天棚喷刷涂料	509.94	南宁	国产、国产	定制	10.00	5099.40
51	成品窗帘	43.2	南宁	国产、国产	定制	80.00	3456.00
52	照明配电箱	2	南宁	国产、国产	定制	900.00	1800.00
53	嵌入式LED筒灯	240	南宁	国产、国产	定制	50.00	12000.00
54	LED灯带	252.12	南宁	国产、国产	定制	20.00	5042.40
55	双联单控开关	16	南宁	国产、国产	定制	30.00	480.00
56	电源插座	172	南宁	国产、国产	定制	35.00	6020.00
57	落地电源插座	2	南宁	国产、国产	定制	50.11	100.22
58	电脑插座	6	南宁	国产、国产	定制	55.00	330.00
59	砌块墙	3.46	南宁	国产、国产	定制	460.00	1591.60
60	门槛石	0.92	南宁	国产、国产	定制	480.00	441.60
61	水泥砂浆墙面	34.56	南宁	国产、国产	定制	30.00	1036.80
62	金属踢脚线	15.13	南宁	国产、国产	定制	220.00	3328.60
63	轻钢龙骨墙面	154.22	南宁	国产、国产	定制	80.00	12337.60
64	亚克力板墙面	4.16	南宁	国产、国产	定制	210.00	873.60
65	35系列轻钢龙骨硅酸钙板吊顶(跌级)	421.4	南宁	国产、国产	定制	100.00	42140.00
66	墙面刮腻子	437.22	南宁	国产、国产	定制	10.00	4372.20
67	天棚刮腻子	509.94	南宁	国产、国产	定制	10.00	5099.40
68	里脚手架	17.28	南宁	国产、国产	定制	6.00	103.68
69	满堂脚手架	421.4	南宁	国产、国产	定制	10.00	4214.00
70	楼地面成品保护	421.4	南宁	国产、国产	定制	4.00	1685.60
71	砖砌体拆除	21.91	南宁	国产、国产	定制	90.00	1971.90
72	门拆除	6	南宁	国产、国产	定制	25.00	150.00
73	窗拆除	11.52	南宁	国产、国产	定制	45.00	518.40
74	垃圾清运费	32.62	南宁	国产、国产	定制	30.00	978.60

75	管内布线	1144.2	南宁	国产、国产	定制	8.00	9153.60
76	管内布线	1543.2	南宁	国产、国产	定制	5.00	7716.00
77	管内布线	586	南宁	国产、国产	定制	6.00	3516.00
78	双绞线缆	55.6	南宁	国产、国产	定制	3.00	166.80
79	砖、混凝土结构暗配	117.2	南宁	国产、国产	定制	20.00	2344.00
80	砖、混凝土结构暗配	434.2	南宁	国产、国产	定制	20.00	8684.00
81	吊棚内敷设刚性阻燃管PC20	461.6	南宁	国产、国产	定制	10.00	4616.00
82	凿(压)槽及恢复	499.8	南宁	国产、国产	定制	10.00	4998.00

分标号或本项目合计金额大写：捌佰陆拾肆万伍仟伍佰肆拾玖元整 ¥8645549.00

注：1、报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或者由法定代表人或授权委托人签字或盖章，否则其投标作无效标处理。

2、凡需用专用耗材的专用设备类采购项目，应按招标文件规定的耗材量或按耗材的常规试用量提供报价。

3、投标费用包括项目实施所需的人工费、运输费、安装调试费、制作投标文件费、税费及其他一切费用。

4、以上报价应与“投标设备报价明细表”中的“投标总价”相一致。

5、此表要求单独包装、密封、递交，信封封面请注明采购项目名称、采购项目编号、所投所有分标号、投标人名称及“开标一览表”字样。注明“开标时才能启封”。

6、联合体投标时，开标一览表中投标人名称必须注明联合体并加盖联合体各方公章，同时须提供联合投标协议书。

7、项目中有多多个分标的，每一分标的开标一览表必须分别按格式要求填写并签字、盖章。

法定代表人或委托代理人签字：



投标人名称（盖章）：



西崇高电子科技有限公司

日期：2021年4月12日